

## تعامل شورای هیئات مذهبی بانوان تبریز با مدیرکل امور خانواده و بانوان استانداری

اولین نشست هم اندیشی شورای هیئات مذهبی بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با مدیر کل امور خانواده و بانوان استانداری 25 خرداد در محل سالن جلسات این اداره کل برگزار شد...



اولین نشست هم اندیشی شورای هیئات مذهبی بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با مدیر کل امور خانواده و بانوان استانداری 25 خرداد در محل سالن جلسات این اداره کل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، نسرین پیر سمساری در این تعامل با برشمردن اهمیت هیئات مذهبی بانوان و اقبال تأثیر گذار در مقابله با جریانات انحرافی در حوزه دین، زدودن خرافات و موهومات گفت: با توجه به فرصتها و تهدیدهایی که در هیئات مذهبی بانوان به چشم می خورد مشارکت جدی اهالی اندیشه در حوزه علمیه و تبلیغات اسلامی ضروری به نظر می رسد و اداره امور کل بانوان استانداری نیز حمایت خود را برای متمرکز شدن بر مقوله حجاب و عفاف و امنیت اجتماعی و مقابله با آسیبها اعلام می کند.

وی ادامه داد: به نظر می رسد تغذیه فکری و آموزشهای مستقیم و غیر مستقیم برای فرهنگ سازی مناسب و تقویت باورهای دینی حرف اول را می زند و باید در این زمینه بلکه در همه مواردی که قصد فرهنگ سازی داریم، کارها باید تشکیلاتی و سازماندهی شده باشد تا بر جنگ نرم فائق آئیم.

وی با اشاره به این نکته که هیئات مذهبی بانوان و مبلغات پتانسیل عظیمی برای سازندگی اعتقادی را دارا هستند، تصریح کرد: تشکیل اتاق فکر برای روشنگری در مورد مسائل روز و ارزیابی عملکردها برای اقدامات راهبردی بسیار ضروری به نظر می رسد. در ادامه مریم آبن رئیس شورای هیئات مذهبی بانوان نیز ضمن تأکید بر کار نرم افزاری و بنیادی، مقابله با جنگ نرم را بسیار حساس و توفیق در این امر را از نقاط عطف صیانت از ارزشهای دینی و اسلامی قلمداد و خاطر نشان کرد: متن خانواده ها که بانوان یکی از وجوه اصلی و شالوده آن را تشکیل می دهند و نقش تربیتی نسل آینده را بر عهده دارند بهترین بستر برای پرورش و بالندگی مذهب به شمار می رود و امنیت اعتقادی و روانی جامعه را تضمین می کند.

همچنین خسروشاهی از اعضای این شورا غفلت از هیئات مذهبی بانوان را غفلت از زیربنایی ترین و اساسی ترین عوامل رشد دینی جامعه دانسته خواستار حمایت همه جانبه مسؤولین به ویژه بخش بانوان و خانواده استانداری از این مقوله شد. گفتنی است: همچنین در ادامه این نشست ساخت و تجهیز حسینیه بزرگ ویژه بانوان برای اجرای مراسم و مناسبات دینی به تصویب رسید و پیرسمساری برای تهیه زمین این حسینیه قول مساعد داد.